
UCHWAŁA NR LVI/348/2023 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami, 
których przedmiotem jest ta sama nieruchomość, na okres kolejnych 3 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Dąbrowa Zielona uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami, których 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość na okres kolejnych 3 lat. 

2. Wykaz nieruchomości, dla których zawarte zostaną kolejne umowy stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Krzysztof Kucharski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D7DFC72-0662-4FC7-A650-0D1A81150C49. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVI/348/2023 

Rady Gminy Dąbrowa Zielona 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy  

L.p. 
Oznaczenie, nr 
ewidencyjny 

działki 
Nr KW Powierzchnia ogólna 

 ha 
Położenie 

(obręb) 

1. 2086 CZ1M/00101479/8 0,26 Dąbrowa Zielona 

2. 1424/4 CZ1M/00048935/3 0,77 
 Ulesie 

3. 431 CZ1M/00048351/5 0,14 
 Święta Anna 

4. 1169 CZ1M/00057634/9 0,25 Olbrachcice 

5. 1091 CZ1M/00057634/9 0,13 Olbrachcice 

6. 929/1 CZ1M/00057634/9 0,70 Olbrachcice 

7. 158/2 CZ1M/00037381/4 0,30 Olbrachcice 

8. 727/6 CZ1M/00037381/4 0,353 Olbrachcice 

9. 752/3 CZ1M/00049775/0 0,47 Cielętniki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D7DFC72-0662-4FC7-A650-0D1A81150C49. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/348/2023 RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA z dnia 11 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


